

## COMISIONES UNIDAS DE JUSTICIA Y PARA LA IGUALDAD DE GÉNERO

OFICIO NÚM. 3019 EXP. 7.0 Guanajuato, Gto., 17 de mayo de 2022.

«2022 Año del Festival Internacional Cervantino, 50 años de diálogo cultural» «Bicentenario de la Instalación de la Excelentísima Diputación Provincial de Guanajuato, 1822- 1824»

Diputada Irma Leticia González Sánchez Presidenta de la Mesa Directiva

De conformidad con el artículo 94 fracción III de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado informo que en reunión de las Comisiones Unidas de Justicia y Para la Igualdad de Género celebrada el día de hoy, esta presidencia justificó las inasistencias del diputado Cuauhtémoc Becerra González y de la diputada Noemí Márquez Márquez a dicha reunión, en virtud de los escritos presentados en los términos del artículo 28 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado.

Sin otro particular, me es grato reiterarle de mi consideración la más alta y distinguida.

Atentamente

Laura Cristina Márquez Alcalá Diputada presidenta



## COMISIÓN DE JUSTICIA

OFICIO NÚM. 3020 EXP. 7.0

Guanajuato, Gto., 17 de mayo de 2022.

«2022 Año del Festival Internacional Cervantino, 50 años de diálogo cultural»
«Bicentenario de la Instalación de la Excelentísima Diputación Provincial de Guanajuato, 1822- 1824»

## Diputada Irma Leticia González Sánchez

Presidenta de la Mesa Directiva Presente.

De conformidad con el artículo 94 fracción III de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado informo que en reunión de la Comisión de Justicia celebrada el día de hoy, esta presidencia justificó la inasistencia del diputado Cuauhtémoc Becerra González a dicha reunión, en virtud del escrito presentado en los términos del artículo 28 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado.

Sin otro particular, me es grato reiterarle de mi consideración la más alta y distinguida.

Atentamente

Laura Cristina Márquez Alcalá

Diputada presidenta